Veterinária da UNILEÃO que tenham concluído o 2º semestre. 

3. DAS VAGAS, CARGA HORÁRIA E DURAÇÃO 

3.1. O Projeto de Extensão terá duração de, aproximadamente, 05 (cinco) meses, iniciando em 04 

de agosto e finalizando em 05 de dezembro de 2025. 

3.2. Serão disponibilizadas 201 (duzentos e uma) vagas para início imediato, além de cadastro 

reserva, distribuídas conforme descrito no Quadro 2. 

3.3. Os candidatos não classificados dentro do número de vagas para o setor inicialmente 

escolhido poderão ser remanejados para outros setores que ainda disponham de vagas,